
            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

 

OGGETTO: Bando di concorso PROT. N. 0046909/2024 per l’ammissione ai corsi di Dottorato 

di Ricerca - XL ciclo dell’Università degli studi di Camerino (UNICAM)- A.A. 2024/2025. 

CANDIDATI AMMESSI ALLA SECONDA FASE DELLA PROCEDURA DI VALUTAZIONE 

(COLLOQUI ORALI) - SHORTLIST.  

CANDIDATES ADMITTED TO SECOND STAGE OF THE EVALUATION PROCEDURE 

(INTERVIEWS)  - SHORTLIST 

 

IL RETTORE 

 

• Vista la legge 3 luglio 1998 n. 210, in particolare l’art. 4; 

• Visto il D.M. 30 aprile 1999 n. 224; 

• Visto il D.M. 8 febbraio 2013 n. 45;  

• Visto il DM 226/2021; 

• Richiamato il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di ricerca emanato con D. R. 

n. 169/2022 n. prot. 30817 del 6 maggio 2022; 

• Richiamato il bando di concorso per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca 

dell’Università di Camerino (XL CICLO a.a. 2024/2025) emanato con Decreto Rettorale, 

Repertorio n. 325/2024, Prot. n. 0046909 del 28/06/2024, le premesse ivi riportate e gli atti e 

comunicazioni a esso collegati e le ss.mm.ii.;  

• Visto il Decreto Rettorale n. 401/2024 Prot. n. 0060671 del 30/07/2024, con cui è avvenuta la 

nomina della Commissione di valutazione di Dottorato di ricerca della prima fase del Bando 

sopra menzionato; 

• Visti i verbali della Commissione sopra menzionata; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Candidati ammessi alle interview (Candidates admitted to interviews) 

I candidati/e ammessi alle interview sono quelli riportati nell’Allegato 2 (Annex 2) del presente 

Decreto Rettorale, con indicazione dell’  ID assegnato alla relativa candidatura. Le date e le 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

modalità di svolgimento delle prove orali ed eventuali rettifiche saranno pubblicate sul sito 

https://www.unicam.it/ateneo/bandi nella pagina relativa al Bando in oggetto e sul sito web 

https://isas.unicam.it. Tale pubblicazione ha valore di notifica ufficiale a tutti gli effetti di legge, 

pertanto i/le candidati/e non riceveranno alcuna comunicazione personale in merito alle 

convocazioni per le prove orali. I candidati sono invitati a presentarsi puntualmente ai colloqui orali 

muniti di documento di identità in corso di validità da mostrare per il riconoscimento. 

 

[ENGLISH VERSION] Candidates admitted to the second stage of the selection procedure 

(interviews) are listed in Annex 2. The dates and modalities for the oral exams, as well as any 

possible corrections, will be published on the website https://www.unicam.it/ateneo/bandi on the 

page related to the specific Call and on the webpage https://isas.unicam.it. 

This publication has the value of official notification for all legal purposes; Therefore, candidates 

will not receive any personal communication regarding the invitations for the interviews. The 

interview dates cannot be postponed on the basis of the needs of the candidates.  

Candidates are required to join the online oral interviews punctually, bringing a valid identification 

document to be shown for verification. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/
https://www.unicam.it/ateneo/bandi
https://isas.unicam.it/
https://www.unicam.it/ateneo/bandi
https://isas.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

ANNEX 2 (ALLEGATO 2) SHORTLIST  

 

CANDIDATES ADMITTED TO SECOND STAGE OF THE EVALUATION PROCEDURE 

(INTERVIEWS)   

 

CANDIDATI/E AMMESSI ALLA SECONDA FASE DELLA PROCEDURA DI VALUTAZIONE 

(COLLOQUI ORALI)  

 
Architecture, Design, Planning 

 

ID domanda 

Cognome 

Surname 

Nome 

Name 

Ammessa/o con Riserva 

Admitted “subject to 

confirmation” 

1799195 PUSTOVALOV ANTON  

1805771 ANTINORI GIULIA  

1809086 AWOFOLAJIN BOBOYE  

1830279 SAHA KAWSHIK  

1833468 CICCONI PIERPAOLO  

1841647 VELLEI ANNA RITA  

1849949 PAOLINI CHIARA  

1857220 GIOBANDO MARIA JOSEFINA  

1858845 ANGELINI MARIA COSTANZA  

1859290 SUDHEER MEHRAN  

1860861 PEIRANO MARIANA  

 
 
 
 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

 
Chemical and Pharmaceutical Sciences and Biotechnology 

 

ID domanda 

Cognome 

Surname 

Nome 

Name 

Ammessa/o con Riserva 

Admitted “subject to 
confirmation” 

1799189 EZENWAMADU GEORGE CHIDIEBERE  

1800754 KAZEMI MOHAMMAD  

1802155 GUPTA DIVISHTH  

1812102 TARSI ERIKA  

1815220 MENG YANG  

1819130 TREBAIOCCHI GIADA  

1822974 GHAVAMIPOOR SHOKOUH  

1826817 AHMED ZARAR  

1833089 SAJJAD AMINA  

1834628 TALAMONTI ELENA  

1835183 LATIF ANIZA SI 

1836145 NISAR FARRUKH SI 

1836256 KHAN FARYAL  

1837252 RASHID MUHAMMAD  

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

1837473 MUSTAFA ADEEL  

1839260 MOGLIANETTI RICCARDO  

1839500 ALI NIZAR  

1842949 AMMAD MUHAMMAD  

1844269 CAPRODOSSI ARIANNA  

1847236 BARIGELLI LUCA SI 

1848976 ABDI FARDIN  

1849525 RAZIQ ABDUL  

1849559 ASLAM AWAIS ALI  

1850498 DI MARINO GRETA  

1852794 MEHRDADI SOHEIL  

1853982 CAMELI GIORGIO  

1854068 NAMAZZADEH GHAZAL  

1854766 SIDDIQUE BILAL SI 

1854871 CONTICELLI FRANCESCA SI 

1855152 DI GIAMBATTISTA GIACOMO SI 

1855909 AYUB HAMZA  

1857443 USMAN AHMAD  

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

1857906 ALAM AYUB  

1858667 NOVELLI LAETITIA  

1859435 ASHFAQ AQSA  

1859549 DELLA CECA ELETTRA  

1859662 AHAD AHAD  

1859816 ARSHAD SANAM GULL  

1859993 ISRAR AYESHA  

1860624 INAYAT ULLAH MUHAMMAD  

1860690 AMAN LABIQA  

1860731 TIRUNEH FANUEL BAYEH  

1860795 AMEEN FAIZA  

1860936 BARBONI VANESSA  

1861263 SAEED SHAMEEM  

1861554 FAROOQ JANNAT Si 

1861559 AKBAR MUAFIA  

1861560 ARSLAN MUHAMMAD Si 

1861754 MUNIR IQRA  

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

1861787 KHAN SALIM  

1861891 SHAHZAD MUHAMMAD  

1861950 SECCACINI GIACOMO  

1862029 SADIQ SONIA  

1862165 SEHAIR NIDA 

 

 
Computer Science and Mathematics 

 

ID domanda 

Cognome 

Surname 

Nome 

Name 

Ammessa/o con Riserva 

Admitted “subject to 
confirmation” 

1798484 MOSCHELLA FRANCESCO  

1802907 SCHMID CHRISTIAN  

1811874 PETRACCI RICCARDO  

1813856 LI PEITING  

1820793 LEONESI MATTEO  

1827715 TREBOVIC EDIN SI 

1833012 LAMPA FILIPPO  

1836050 FRANCIONI NICCOLO' SI 

1839074 BERHE BRHANE KIROS  

1840238 MOZZONI LUCA SI 

1847292 MUSTAFA BAZGHA  

1849242 NASA RIZOANUN  

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

1852490 ZANIB SYEDA ALISHWA  

1853726 PIANGERELLI SIMONE SI 

1856600 DE CASTELLI ALBERTO  

1856834 HUZAM MUHAMMAD SI 

1858559 MARTINEZ GOYENA RODRIGO JOSE  

1859218 RAZA MUHAMMAD MUDASSAR  

1859722 RAVILLA SUBRAMANYAM KEERTHI  

1859867 ALAM MEHBOOB  

1859935 ALI NAYAB  

1861474 GIOVANNELLI BENEDETTA  

1862255 IDRIS HUSSAINI  

 
 

Legal and Social Sciences 
 

ID domanda 

Cognome 
Surname 

Nome 
Name 

Ammessa/o con Riserva 
Admitted “subject to 

confirmation” 

1797938 PALOMBI NICOLO' SI 

1798948 MARTELLI MADDALENA  

1806078 EMMA ELIA  

1846267 VAGNI AURORA  

1852446 VIRGINI ROSSELLA  

1852653 VIRGILI SAMUELE  

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

1853758 MARIANI GIULIA  

1858455 ALIYEV TOGHRUL  

1859379 POLINI CHIARA  

1860500 FEDE MARZIA MARIA  

1860548 SCOPELLITI ADELE  

1860901 ANGELORO SELENE  

 
 

Life and Health Sciences 
 

ID domanda 

Cognome 

Surname 

Nome 

Name 

Ammessa/o con Riserva 

Admitted “subject to 
confirmation” 

1799741 KAZEMI MOHAMMAD  

1816037 OCHELLE ELIJAH  

1822863 TORBIDONI BALDASSARI BENEDETTA  

1825369 CANGELOSI GIOVANNI  

1829436 KHAMITOVA ADELIYA  

1836089 ALI NIZAR  

1837506 KOUKOULI DESPOINA  

1837968 CIABOCCO FELICE  

1838779 SFORZA WALTER ADELMO SI 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

1838909 THANGAVEL VITHYALANEE  

1840494 NICOTRA MARIO  

1841363 CIATTAGLIA ALBA  

1842742 SAIF ASIFA  

1843283 KACHINGWE IMRAN  

1843554 OGAZI CHRISTOPHER  

1843646 MASCI CHIARA  

1843790 BOUK SASAN  

1844854 LESA KAISUN NESA  

1846005 CAPRODOSSI ARIANNA  

1846098 BISWAS SUSAMMAN SI 

1846259 ADESUYI OPEYEMI FOLASHADE  

1846858 MARIA MARIA  

1846980 KAREMANI MARSELA  

1848396 BONFINI MATTEO  

1849293 CICCALÈ PIETRO SI 

1853365 ROTONDI GIANMARCO  

1855424 ÖZAY YEŞIM  

1855744 MELKE AYANTU  

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

1855916 RACCIATTI FRANCESCA  

1857334 CONSOLANI NOEMI  

1857401 AZHAR IQRA  

1857632 KGOROEBUTSWE TEFO SI 

1858195 MARCOCCIA ROMINA  

1859340 BALA ABUBAKAR  

1859465 N/A NOOR UL AIN SI 

1859847 ALI 
MAHMOUD ALAA AHMED 
KHALIL  

1859946 SWAIDAN ASEEL  

1860753 TEKLU GEBREYOHANS GEBRU  

1860843 TANVEER AMARA  

1861222 ABO SALEH AULA  

1861483 SALVATORI LEONARDO  

1862344 MAHNOOR RAHMA  

1862411 BAJONA ENRICO 
 

 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

 
Physics, Earth, and Materials Sciences 

 

ID domanda 

Cognome 

Surname 

Nome 

Name 

Ammessa/o con Riserva 

Admitted “subject to 
confirmation” 

1814081 MAZZOLANI SOFIA  

1829716 ALFRED RIMAMSIWE  

1841241 MINNUCCI CRISTIAN  

1850758 MANCINELLI ETTORE  

1851026 DE SANTIS VALERIA  

1852362 YOSHIKAWA KAZUKI  

1853136 BOTTONI DIEGO  

1855201 YADAV SIMRAN  

1855647 TORRES AIDMARY  

1858296 CITTADINI FEDERICO  

1858643 DI MAIO SERENA LUCIA SI 

1859105 LUCCI NUNZIA  

1860390 MR. 
MUHAMMAD AASHIR 
ZAKKA KHAN  

1860460 ARAFAT YASIR  

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

1860682 MARINO ANTONINO GIACOMO SI 

1861013 ABOALHASSAN MOHAMED  

1861074 TAHIR SOBAN  

1861361 KHAN ABDUL WALI 

 

 
 

Natural hazards and disaster risk reduction 
 

ID domanda 

Cognome 

Surname 

Nome 

Name 

Ammessa/o con Riserva 

Admitted “subject to 

confirmation” 

1810014 

RAMÍREZ BLANKENHORST 

DE TARELLI MARÍA INÉS  

1819737 MENGHINI BEATRICE  

1824216 VÁSQUEZ MATÍAS SI 

1840755 ALLEGREZZA FRANCESCO  

1847407 TANOLI UROOBA FARMAN  

1848915 ZEROUAL ABDELMJID  

1852785 CHUPRIKOV DMITRY  

1855951 KHAN KASHIF  

1856609 DASTOLI STEFANIA MARIA  

1858569 MARINCIONI PIETRO  

1859247 AGUIRRE VELASQUEZ NILZON  

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

1859282 AMIN HAMZA  

1859576 ISHFAQ MUHAMMAD FASIH  

1861308 WAQAS MUHAMMAD  

1861859 AZIZ MUHAMMAD AWAIS  

        

 

                      Il Rettore 

          Prof. Graziano Leoni 

 

                 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/

		2024-08-06T10:29:27+0200
	Leoni Graziano




